

LO26 To KARBALA ToLA

Schedule XLV-Form No. 134

BENIUR

DIVISION

MMG5Y-5C

TARDIH

SUB-DIVISION

Measurement Book

सुभाष कुमार सा

N.B. No- 1440

"ABSTRACT of copy"

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Name of work	Construction of			
Road from 1000th Karbla				
total under	mms/150m			
Guard Block				
Name of Agency	Simon Kumar JKS			
Agreement No.	14080/2021-22			
Agreement Amount Rs.	10028095			
Date of Agreement	02/02/2021			
Date of completion	07/02/22			
Agreement	-			
Date of Measurement	-			
Date of entry	-			
Stem No-01	cleaning and bredding			
Road land (6p manm's means)				
Including uprooting wild vegetation				
Remove from Road land ad				
as - ad	all complete job			
2 per ell				
81F pegs 10-3				
0.39 hectare	52970.33/ku			20,658.70
Stem No-02	Providing setting out			
Perch mark	Pillar. do. do.			
81F Pegs 10-3				
1 nos	4053.26/mos			4053.26
Stem No-03	Setting out			Release
Pillar	1 nos per km. do.			

84711

Continuation



24,311

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
do. all complete job 3 per					
EIL					
BIF page no - (4)					
STEMNO-04	51	1870.93	1.25		9355=A
Construction of					
Road Embankment with					
material obtained from borrow					
PITS do. do. do. -					
STF page no - (5)					
④ lead upto 100m -		495.94	m ³		
		④	190.36/m ³		94,407=A
⑤ lead upto 100 m					
		1157.19	m ³	④ 154.28/m ³	1,78,531=A
STEMNO-05					
Earth work excavation					
Foundation of culvert in head					
Well do. do. do. EIL					
BIF page no - (6)					
128.37 m ³		④ 279.09	m ³		35,827=A
STEMNO-06					
providing and filling					
First class Bedding local					
good with approved material					
do. do. all complete job					
3 per EIL					
BIF page no - (6)					
17.30 m ³		④ 493.12	m ³		8542=A

3,51,322

Continuation

3513732

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No-07 providing plain cement concrete in open foundation of culvert as per drawing and technical specification of EIL					
BIF page no- ⑦					
	11.2	M ³ ⑦	5752.29	M ³	64,541.2
Item No-08 providing rock wall in Brick Masonry work in (1:1:4) ratio structure work. do. do. all complete job as per					

EIL					
BIF page no- ⑦ + ⑧					
(66.59 + 46.89) M ³					
⇒ 113.48 M ³ ⑧			5910.57	M ³	67,073.2
Item No-09 providing and laying HP ₂ hump pipe R.C.C 1000mm dia single vent do. do. all complete job as per					
EIL					
BIF page no- ⑧					
22.50 M ⑧			3695.40	M	83,147.2
Item No-10 providing and laying of HP ₂ R.C.C hump pipe 600mm dia with apposed					

5057911

1168384

Continuation

11663642
565291-

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Quantity - do do		do	all	complete
Job as per E/L				
BIF page no - (8)				
7.50 M ²			2642.80/m ²	19,821.20
Item no - 1 providing and laying of N.P.C R.C.C. pipe with room				
dig double vent do do				
all complete job of 3m E/L				
BIF page no - (8)				
15 M ² (5)			3883.07/m ²	58,246.1
Item no - 12 providing 15mm thick cement mortar plaster work with C.M (1:4) on Brick wall of G2 convert do do				
all complete job of per E/L				
BIF page no - (10)				
160.92 M ² (10)			179.51 m ²	28,896.2
Item no - 13 Earth work excavation in soil using Hydraulic excavator of 0.90 cum bucket capacity do do all complete job as per E/L				
BIF page no - (11)				

1872329

Continuation

Assessment = 211435
 Continuation
 delinquent = 386 we
 dt = 25/11/22